«Утверждено» __________

Глава Администрации Аксайского

городского поселения Головин А. В.

Протокол собрания по вопросу получения разрешения на 3 очередь

строительства 18-тиэтажного многоквартирного дома в целях

привлечения денежных средств инвестора для завершения строительства 1

очереди строительства многоквартирного дома по адресу: г. Аксай, ул.

Менделеева, 53-а

г. Аксай          14.02.2018 г.

малый зал Администрации АГП      13-00

Присутствовали: Головин А.В., начальник отдела АГ ААГП Борзяк Ю.О.,

директор филиала КБ «Центр-Инвест» в г. Аксай Лиманская А.В., директор ООО

«Сигма» Назаров А.А., инициативная группа: Воликова А.Ю., Горских А.Ф.,

Темеров В.А., Даниловцева А.Н.

№п/п Содержание устного поручения Ответственный

за исполнение

Срок

исполнения

1.  Провести раздел земельного участка Назаров А.А.

Горохов А.А.

Емельянович

С.А.

20.02.2018 г.

2.  Разработать и согласовать с инвестором 2

договора для заключения после раздела на:

-приобретение прав на земельный участок

- приобретение проектной документации и

разрешения на строительство

Назаров А.А.

Комкин О.Ю.

20.02.2018 г.

3.  Разработать и согласовать с инвестором

соглашение об уступке прав на земельный

участок

Назаров А.А. 20.02.2018 г.

4.  Проверить предоставленные Назаровым А.А.

счета на оплату работ и строительных

материалов и предложить иные возможные

варианты.

Темеров В.А.

20.02.2018 г.

5.  Открытие специального счета в банке Назаров А.А. 20.02.2018 г.

6.  Предоставить механизм взыскания денежных

средств со СК «Выручай» (2 очередь

строительства) на примере участника

долевого строительства

Назаров А.А.

20.03.2018 г..

Протокол вела начальник отдела архитектуры и градостроительства Борзяк Ю.О.